
Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXI/183/06

Rady Gminy Gruta
z dnia 17 października 2006 r.

S T W I E R D Z E N I A   I   R O Z S T R Z Y G N I Ę C I A
wymagane przez ustawę z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym ( Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) 

Na  podstawie  art.20  ust.1  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) Rada Gminy Gruta 
postanawia, co następuje:

1. Stwierdza zgodność projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na 
działce nr 24/3 we wsi Pokrzywno z ustaleniami Studium uwarunkowań i  kierunków 
zagospodarowania  przestrzennego gminy Gruta przyjętym Uchwałą  Nr II/13/02  Rady 
Gminy Gruta z dnia 06.12.2002 r.

2. Do  projektu  zmiany  planu  nie  wniesiono  uwag  w  trybie  przepisów  art.18  ustawy  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

1. W granicach zmiany planu nie występują zadania własne gminy z zakresu infrastruktury 
technicznej, o których mowa w art.20 ust.1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym.

 


	S T W I E R D Z E N I A   I   R O Z S T R Z Y G N I Ę C I A

